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R E K T O R A 
Akademii Ekonomicznej w Krakowie 

z dnia 30 września 2002 r. 

W sprawie zwrotu części kosztów ponoszonych przez Uczelnię związanych z 
prowadzeniem Studium Pedagogicznego i odpłatności wnoszonej przez absolwentów 
studiów ekonomicznych za dokończenie Studium Pedagogicznego organizowanego przez 
Studium Psychologii i Pedagogiki Akademii Ekonomicznej w Krakowie, w roku 
akademickim 2002/2003. 

1. Słuchacze I roku Studium Pedagogicznego wnoszą na rzecz Uczelni opłatę za 
ćwiczenia z technicznych środków nauczania (materiały) w wysokości 120 złotych, 
w terminie do 31 grudnia 2002 r. 

2. Słuchacze I I roku Studium Pedagogicznego wnoszą na rzecz Uczelni opłatę na 
pokrycie części kosztów wykładów i ćwiczeń, a w tym ćwiczeń z metodyki nauczania 
przedmiotów zawodowo-ekonomicznych oraz kosztów opieki sprawowanej przez 
nauczycieli średnich szkół ekonomicznych w czasie odbywania przez studentów praktyki 
pedagogicznej w wysokości 330 zl, w następujących ratach: 

I rata - do 15 października 2002 r< - 165 zł, 
I I rata - do 31 stycznia 2003 r. -165 zł. 

W przypadku zaliczania jednocześnie programu dwóch semestrów Studium 
Pedagogicznego w czasie trwania jednego semestru studiów, należy wnieść opłatę w 
podwójnej wysokości. 
Wniesienie opłaty jest warunkiem wpisu na zajęcia metodyczne w szkołach średnich. 

W przypadku nie zaliczenia w terminie przedmiotów objętych programem Studium 
Pedagogicznego ponowne wpisanie na dane zajęcia jest możliwe po wniesieniu opłaty w 
wysokości 100 zł. W uzasadnionych przypadkach istnieje możliwość zwolnienia z opłaty. 

3. Absolwenci, którzy uzyskali tytuł magisterski, a nie ukończyli do tego czasu 
Studium Pedagogicznego zobowiązani są do wnoszenia stosownej opłaty związanej z 
zaliczeniem brakujących im przedmiotów z programu Studium Pedagogicznego. 
Wysokość opłaty za jeden przedmiot kończący się egzaminem lub zaliczeniem na prawach 
egzaminu wynosi 180 złotych. 

4. Wpłaty należy dokonać na konto Uczelni w BPH I V O/Kraków nr 10601389¬
320000468018 Iz adnotacją „za Studium Pedagogiczne"/. 

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2002 roku. 
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